SRFC011-150 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Antenova SRFC011-150 Antenova tarnija Antenova levitaja
Antenova
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER SRFC011-150
TOOTJA Antenova
KIRJELDUS RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 19147 pcs
ANDMELEHT
VSWR 2.2
LÕPETAMINE Connector, IPEX
SEERIA -
TAGASIMAKSE -12dB
PAKEND Bulk
MUUD NIMED 627-1077
BÄNDIDE ARV 2
PAIGALDUS TÜÜP Adhesive
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 0.006" (0.15mm)
KASU 4dBi
SAGEDUSVAHEMIK 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
SAGEDUSRÜHM UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 892MHz, 1.9GHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 892MHz, 1.9GHz GSM, WCDMA Flat Patch RF Antenna 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz 4dBi
Connector, IPEX Adhesive
TAOTLUSED GSM, WCDMA
ANTENNI TÜÜP Flat Patch
SRFC011-150
Osa number: SRFC011-150
Tootja / bränd: Antenova
Tootekirjeldus RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 19147 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFC011-150.pdf
HINNAPAKKUMINE
SRFC011-150 spetsifikatsioonid
SRFC011-150.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
SRFC011-100
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Laos:  18834 pcs
RFQ
SRF66V10STCX1SA1
Tootjad:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Kirjeldus:  IC INTERFACE EEPROM BARE DIE
Laos:  153522 pcs
RFQ
SRFAN3U
Tootjad:  Tripp Lite
Kirjeldus:  FAN PANEL AIRFLOW MANAGEMENT
Laos:  473 pcs
RFQ
SRFC015-200
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 200MM
Laos:  20684 pcs
RFQ
SRFC011-200
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Laos:  20878 pcs
RFQ
SRFC015-100
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT CAB
Laos:  19444 pcs
RFQ
SRFAN1U
Tootjad:  Tripp Lite
Kirjeldus:  RACK ENCLOSURE SERVER CABINET CO
Laos:  609 pcs
RFQ
SRFC025-150
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 150MM
Laos:  17449 pcs
RFQ
SRFC015-150
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.85GHZ FLAT 150MM
Laos:  24261 pcs
RFQ
SRFC025-100
Tootjad:  Antenova
Kirjeldus:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT 100MM
Laos:  21413 pcs
RFQ
SRFANROOF
Tootjad:  Tripp Lite
Kirjeldus:  ROOF MOUNT FAN PANEL AIRFLOW MGT
Laos:  280 pcs
RFQ
SRFANWM
Tootjad:  Tripp Lite
Kirjeldus:  ENCLOSURE COOLING ROOF FAN KIT
Laos:  1035 pcs
RFQ